CONSPECTUS DECISIONUM

quae a Supremo Signaturae Apostolicae Tribunali in ambitu iudiciali ab anno 1968 ad annum 2023 latae atque publici iuris factae sunt

Iisdem finibus methodisque ac illis de quibus in conspectu decisionum in ambitu rectae administrationi iustitiae invigilandi (cf. *Per* 101 [2012] 199-254), hic recoluntur ac recensentur decisiones quae a Supremo Signaturae Apostolicae Tribunali in ambitu iudiciali (cf. can. 1445 §1; art. 196 Const. Apost. *Praedicate evangelium*; art. 33 *Legis propriae Supremi Tribunalis Signaturae Apostolicae*) ab anno 1968 ad annum 2023 latae atque publici iuris factae sunt.

Ob naturam numerumque decisionum, ad utilitatem Lectorum, quaedam addita sunt, quae in priore conspectu non habebantur. Decisiones etenim praebentur, praesertim rotales, quae decisiones a Signatura Apostolicae latas praecedunt vel subsequuntur; legis praescripta quoque indicantur, praesertim canones, quorum usus vel interpretatio in decisionibus Signaturae Apostolicae proponitur. Quoad decisiones ante Codicem anno 1983 promulgatum latas, legis praescripta et canones dantur iuxta textus normativos sive tunc sive nunc vigentes.

Plus quam dimidia pars decisionum Signaturae Apostolicae, quae publici iuris factae sunt, sub Em.mo Card. Dino Staffa Praefecto (1969-1977) prolata est, cuius cura et sollicitudine decisiones, haud raro — Summo Pontifice committente — etiam de merito, Signatura Apostolica edidit.

Sigla et abbreviationes

AAS	<i>Acta Apostolicae Sedis</i>
AfkK	<i>Archiv für katholisches Kirchenrecht</i>
Apoll	<i>Apollinaris</i>
CLSN	CANON LAW SOCIETY OF GREAT BRITAIN & IRELAND, <i>Newsletter</i>
Comm	<i>Communicationes</i>
Comm.	Commentarium/Commentaria
DC	<i>Dignitas connubii</i>
Digest	<i>The Canon Law Digest VII-XIV</i> , Milwaukee/ Washington 1975-2012
DR	<i>Documenta recentiora circa rem matrimonialem et processualem I. II</i> , Romae 1977. 1980
DS	Rotae Romanae Tribunal, <i>Decreta selecta inter ea quae anno ... prodierunt</i>
EIC	<i>Ephemerides Iuris Canonici</i>
IC	<i>Ius canonicum</i>
IDE	<i>Il diritto ecclesiastico</i>
I&IR	<i>Ius canonicum et iurisprudencia rotalis</i> , CD
IE	<i>Ius Ecclesiae</i>
J	<i>The Jurist</i>
LE	X. OCHOA, ed., <i>Leges Ecclesiae post Codicem Iuris Canonici editae I-X</i> , Roma 1966-2010
LP	<i>Lex propria Supremi Tribunalis Signaturae Apostolicae</i> , 21 iunii 2008
ME	<i>Monitor ecclesiasticus</i>
NRR94	<i>Normae Romanae Rotae Tribunalis, 18 aprilis 1994</i>
NS	<i>Normae Speciales in Supremo Tribunali Signaturae Apostolicae ad experimentum servandae, 25 martii 1968</i>
NSRR34	<i>Normae Sacrae Romanae Rotae Tribunalis, 29 iunii 1934</i>
OR	<i>L'Osservatore Romano</i>
Per	<i>Periodica de re [moralis] canonica [liturgica]</i>
PM	<i>Provida Mater</i>
QSR	<i>Quaderni dello Studio Rotale</i>
REDC	<i>Revista española de derecho canónico</i>
RRDec.	<i>Romanae Rotae Tribunal. Decisiones</i>
SCL	<i>Studies in Church Law</i>
SRRDec.	<i>Sacrae Romanae Rotae Decisiones</i>
Vers.	Versio/versiones (angl. = anglica; hisp. = hispanica; it. = italica)
*	Documenta quae in editione Codicis Iuris Canonici cum fontibus citantur
#	Canones Codicis anno 1917 promulgati ac normae amplius non vigentes
@	Canones Codicis anno 1983 promulgati ac normae vigentes